

BY NORD EJENDOMSSERVICE ApS

Lodsvej 75
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Carmine Tirota
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BY NORD EJENDOMSSERVICE ApS Lodsvej 75 2650 Hvidovre Telefonnummer: 26788171 e-mailadresse: bynordejendomsservice@gmail.com CVR-nr: 36492481 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. juni 2017.

Udsigterne for 2017/2018 bedømmes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		509.985	848.226
Personaleomkostninger	1	-510.229	-769.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-244	-16.226
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-244	-16.226
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-244	-16.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-244	-16.226
I alt		-244	-16.226

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.606	80.921
Tilgodehavender i alt		115.606	80.921
Likvide beholdninger		39.447	19.663
Omsætningsaktiver i alt		155.053	100.584
Aktiver i alt		155.053	100.584

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.470	-16.226
Egenkapital i alt		33.530	33.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.523	66.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.523	66.810
Gældsforpligtelser i alt		121.523	66.810
Passiver i alt		155.053	100.584

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	404.000	498.340
Pensionsbidrag	4.544	4.544
Øvrig løn- og personaleudgifter	101.685	266.355
	<u>510.229</u>	<u>769.239</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.